令和  年  月  日

仙台市泉区子ども会育成会

会 長 千葉  貴和子  様

       小学校区子ども会育成会

令和６年度 インリーダー研修会の開催について

インリーダー研修会を下記のとおり開催予定ですので、報告いたします。

記

1．ねらい：

２．主 催：

３．共 催：

４．日 時：

５．場 所：

６．対 象：

７．講 師：

８．内 容：

時間 内容

担当者名：             連 絡 先：

※確認事項がある場合連絡いたしますので、ご記入願います。

様式１